



امکان احیاء کارت سوخت برای ساماندهی قاچاق بنزین

امضای کشاورز پای روز ملی هنرهای نمایشی



خبر خوش شریعتمداری؛ خانواده‌های دارای ۲ معلول دارای مسکن می‌شوند

گلایه وزیر از ریخت‌وپاش‌های اداری

وزیر صنعت، معدن و تجارت در دیدار با آیات عظام در قم:

۱۵ پروژه ویژه برای حفظ تولید و اشتغال اجرامی کنیم

رضا رحمانی در سفری یکروزه به قم، در دیدار با آیات عظام مکارم شیرازی، شهرستانی، صافی گلپایگانی، نوری همدانی، علوی گرگانی و اعرافی گفت: دشمنان محور تحریم‌های خود را تولید قرار دادند که واحد‌های تولیدی را تعطیل کنند و بخش دیگر تحریم‌ها نیز تبادلات مالی را نشانه گرفته است. رحمانی افزود: ستادهای لازم را در وزارت صنعت تشکیل داده ایم و اقدامات ما نیز الهام گرفته از فرمایش مقام معظم رهبری است که حفظ وضعیت فعلی تولید و اشتغال جهاد است... / صفحه ۳



به دنبال نگرانی جهانی از ایمنی جت‌های بوئینگ:

بوئینگ تحویل هواپیماهای ۷۳۷ مکس ۸ جدید را متوقف کرد

بوئینگ، به دنبال زمین‌گیر شدن مدل ۷۳۷ مکس ۸ در ایرلاین‌های سراسر جهان، پس از سقوط روز یکشنبه این نوع هواپیما در انتیوپی، تحویل هواپیماهای جدید این مدل به مشتریان خود را متوقف کرد. به گزارش راشاتودی، شرکت هواپیماسازی آمریکایی بوئینگ، به دنبال زمین‌گیر شدن مدل ۷۳۷ مکس ۸ در ایرلاین‌های سراسر جهان، پس از سقوط روز یکشنبه این نوع هواپیما در انتیوپی، تحویل هواپیماهای جدید این مدل به مشتریان خود را متوقف کرد. شرکت بوئینگ پس از اعلام توقف تحویل هواپیماهای نو، هیچ برنامه زمان‌بندی‌ای در مورد آن سرگیری آن ارائه نکرده، با این حال خود تولید ادامه یافته است. سخنگوی بوئینگ اعلام کرد: ما همچنان به ساخت هواپیماهای ۷۳۷ مکس ادامه می‌دهیم و در عین حال بررسی می‌کنیم چطور این وضعیت، شامل محدودیت‌های احتمالی برای ظرفیت، سیستم تولید ما را تحت تأثیر قرار خواهد داد.

هشدار به عواقب جنگل‌خواری در شمال و نابودی جنگل‌های هیرکانی تا ۱۰۰ سال!

تخریب جنگل‌های ایران افزایش یافته است



۲

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

حجم گردش تجاری میان ایران و آذربایجان ۷۵ درصد رشد داشته است

کوتاه مدت نیست و باید یک راهبرد باشد و در این صورت می‌توانیم دست آورد قابل توجه در روابط اقتصادی میان خود داشته باشیم. دژپسند اظهار داشت: در مسیر فعالیت اقتصادی و سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف و متنوع اقتصادی نباید هیچ مرزی باشد و مشکلات موجود در این راه را باید هر چه سریعتر برطرف کنیم. وی بخش خصوصی دو کشور را برای توسعه روابط اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان، موثر دانست و افزود: برای استفاده از ظرفیت‌های موجود، نباید تعلل کرد و با سرعت بیشتر و با کیفیت برتر باید کارها را پیش ببریم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان بر ضرورت تاسیس و گسترش همکاری شرکت‌های مشترک میان ایران و جمهوری آذربایجان تاکید کرد و این اقدام را برای تقویت روابط اقتصادی دو طرف کارآمد خواند. «فرهاد دژپسند»، وزیر اقتصاد، که برای شرکت سیزدهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان، به این کشور سفر کرده است، در همایش تجاری و سرمایه‌گذاری ایران و جمهوری آذربایجان در باکو گفت: بهترین راه برای تعمیق روابط اقتصادی بین دو کشور، تاسیس شرکت‌های مشترک در حوزه‌های سرمایه‌گذاری، خدماتی، گردشگری و تجارت بین‌المللی با یک رویکرد مبتنی بر تضمین برد دو طرف است.

وی افزود: دو کشور این ظرفیت را دارند و باید این کار را انجام دهند تا بتوانند به سرعت از آن بهره‌مند شوند. وی تصریح کرد که ایران معتقد است روابط اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی دو کشور هر چه بیشتر گسترش یابد، زمینه تسریع برای فرایند رشد و توسعه هر دو طرف فراهم می‌شود. دژپسند سطح روابط سیاسی دو کشور را عالی خواند و برای مصداق به ۱۲ نوبت دیدار روسای جمهوری دو کشور طی پنج سال گذشته و بیش از ۱۰۰ سفر متقابل هیات‌های بلند پایه دو طرف به کشور یکدیگر اشاره کرد و گفت: در واقع یک ارتباط بسیار وسیع میان دو کشور وجود دارد.

وی افزود: باید از ظرفیت‌های موجود در روابط دو کشور در حوزه‌های مختلف و در سطحی بالا بهره‌برد و از این حسن روابط مسوولان ایران و جمهوری آذربایجان حداکثر استفاده را دو طرف داشته باشند. وی همچنین با اشاره به این که در سال گذشته حجم گردش تجاری میان ایران و جمهوری آذربایجان ۷۵ درصد رشد داشته است بر ضرورت گسترش همکاری و فعالیت مشترک میان دو کشور تاکید کرد. وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان افزود: بحث ارتقای روابط دو کشور یک ضرورت مقطعی

اجلاس دو روزه سیزدهمین کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان که امروز (پنجشنبه) شروع می‌شود تا فردا ادامه خواهد داشت. گفتنی است، در این اجلاس راهکارهای گسترش همکاری‌های جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان در حوزه‌های سرمایه‌گذاری، تجاری، امور مالی و بانکی، گمرک و مسایل مرزی، ارتباطات، انرژی و محیط زیست، کشاورزی، امنیت غذایی و بهداشت، علمی و آموزشی و فرهنگ و گردشگری در قالب هشت کمیته تخصصی بررسی می‌شود.

حمله تروریستی به نمازگزاران:

شهادت ۴۹ نمازگزار در حمله به دو مسجد در نیوزیلند

در حملات به مساجد در کرایست چرچ ۴۱ نفر در یک مسجد، هفت نفر در مسجدی دیگر و یک نفر در بیمارستان به علت شدت جراحات شهید شدند. نخست وزیر نیوزیلند از کشته شدن ۴۹ نفر در حملات به مساجد این کشور خبر داد و گفت: «حمله تروریستی» در کرایست چرچ «کاملاً برنامه‌ریزی شده» بود. مقامات نیوزیلند سطح هشدار امنیتی در این کشور را به بالاترین سطح افزایش دادند. بر اساس این گزارش، پلیس اعلام کرد چهار نفر از جمله سه مرد و یک زن در ارتباط با این دو حمله دستگیر شده‌اند. ارتش نیوزیلند از منفجر کردن بسته‌های مشکوک در اوکلند در اقدامی پیشگیرانه خبر داد. به گزارش خبرگزاری شین هوا از

مسجد را داشتند اما اعضای این تیم موفق به فرار شدند. کرایست چرچ، خبرها حاکی از آن است دست کم دو مرد مسلح در دو مسجد مختلف در شهر کرایست چرچ شروع به تیراندازی کردند، شاهدان نیز از کشته شدن تعدادی زیادی از مردم خبر دادند. رسانه‌های محلی نیوزیلند اعلام کردند دست کم ۴۹ نفر در تیراندازی‌ها کشته شده‌اند. گفته می‌شود تیراندازی‌ها در شش مکان مختلف روی داده است. بر اساس گزارش‌ها، یک مرد مسلح در داخل مسجد النور در مرکز شهر کرایست چرچ، در زمان نماز عصر به سمت نمازگزاران تیراندازی کرد و گفته می‌شود هنگام این تیراندازی تیم کریکت بنگلادش قصد ورود به مسجد را داشتند اما اعضای این تیم موفق به فرار شدند.

Advertisement for 'Qarama' (قراما) featuring a map of Tehran and text about 'پرداخت به موقع عوارض' (timely payment of taxes) and 'بهره‌مندی از جواز خوش حسابی' (benefiting from a good tax account). It includes a contact form for the Tehran Municipality and a list of services.

Advertisement for 'سرمقاله' (article writing) by 'دزدبازار' (Dazd Bazar). It lists services like writing articles, reports, and translations, and provides contact information for 'هومن جعفری'.